
P R I J E D L O G 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine", broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) te članka 28. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine 

Kolan“ br. 6/21), Općinsko vijeće Općine Kolan na xxxx. sjednici održanoj 03. rujna 2024. 

godine donijelo je  

ODLUKU 

o davanju suglasnosti općinskom načelniku za sklapanje Ugovora o cesiji sa ČIOK d.o.o. 

Članak 1. 

Daje se suglasnost načelniku Općine Kolan za sklapanje Ugovora o cesiji sa ČISTOĆOM I 

ODRŽAVANJEM Kolan d.o.o., Kolan, Kozlar 8, OIB: 41454598929. 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu prvog dana od objave u „Službenom glasniku Općine Kolan“ 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Kolan, 03. rujna 2024.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

Predsjednik 

Ante Zubović 

 

 

 

 

 

 

 

 


